
Załącznik nr 14 do  

zarządzenia Rektora nr 35/2014/2015 

z dnia 16 lutego 2015 r. (z późn. zm.) 

 
 
 

Wniosek o uzyskanie zgody na zatrudnienie osób spoza Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

Wydział ………………………………………………………………………………… Kierunek ……………………………………………………………………………………… 

 

L.p. tytuł naukowy, 
imię, nazwisko 

studia 
stacjonarne/ 

niestacjonarne 

przedmiot liczba 
godzin 

uzasadnienie szacowany 
koszt 

zatrudnienia 
1       

2       

3       

4       

     Razem:  

 


